Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 02814140345 STAFF ANTINCENDI SRL 29/12/2020 31/01/2021  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 ZC52D441BC 661,60 11/05/2021 100
580 00000006488 del FATTURA ELETTRONICA P.A. 11/05/2021 2020/252
28/12/2020
2021 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 22/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 2.922,28  20/04/2021 50
11 012140004641 delSST.PR0356 20/04/2021 2021/9
20/01/2021
2021 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 22/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 10.652,30  20/04/2021 50
12 012140004642 delSST.PR0359 20/04/2021 2021/9
20/01/2021
2021 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 22/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 2.417,50  20/04/2021 50
13 012140004643 delSST.PR0357 20/04/2021 2021/9
20/01/2021
2021 FTn. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 22/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 805,91  20/04/2021 50
14 012140004644 delSST.PR0358 20/04/2021 2021/9
20/01/2021
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 67,64  02/04/2021 32
42 821000025409 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2020- 02/04/2021 2021/2
28/01/2021 31.12.2020 POD IT013E00076384 Contatore
000000000090801641 kWh 298
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/01/2021 01/03/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 464,83  02/04/2021 32
43 821000025410 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2020- 02/04/2021 2021/2
28/01/2021 31.12.2020 POD IT013E00076382 Contatore - kWh 2242
2021 FTn.14/21del  CF: PNZFNC45S01H682X Franco Ponzi 18/03/2021 19/04/2021  2021-32003-1.03.02.09.004-32003 ZE631009F1 9.583,86  08/04/2021 -11
130 18/03/2021 Prestazione di servizi 08/04/2021 2021/78
2021 FT n.20/05del  CF: 02421160348 APA ANTINCENDI SRL 19/03/2021 12/05/2021  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 ZEF2D298BF 1.812,66  08/04/2021 -34
131 12/03/2021 FATTURA DI VENDITA SEZ.5 (PA SPLIT PAY.) 08/04/2021 2020/329
2021 FT n.6/2021PA  CF: FRNDRD52S23G337D Edoardo Fornaciari 19/03/2021 19/04/2021  2021-21013-1.03.02.11.999-21013 Z91310B916 520,00 09/04/2021 -10
132 del 19/03/2021 09/04/2021 2021/83
2021 FT n. 15D del CF: 00145330346 ALLODI S.R.L. 25/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  ZB030F9B4D 24.709,64  08/04/2021 -22
133 25/03/2021 FATT. COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA 08/04/2021 21013 F91E1600047000
2020/369
2021 FT n. 15D del CF: 00145330346 ALLODI S.R.L. 25/03/2021 30/04/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  ZB030F9B4D 2.922,02  08/04/2021 -22
133 25/03/2021 FATT. COMPLESSO MONUMENTALE DELLA PILOTTA 08/04/2021 21013 F91E1600047000
2020/370
2021 FT n. 44/2021 del Immaginazione S.R.L. 12/03/2021 11/04/2021  2020-21013-1.03.02.02.005-21013 486,00  13/04/2021 2
134 09/03/2021 13/04/2021 2020/366
2021 FTn. 13/FE del CF: CHRPQL92D07F537H FCP manutenzioni di chiarello 29/03/2021 28/04/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- ZE830ACT751 2.850,00 20/04/2021 -8
135 29/03/2021 pasquale 20/04/2021 21013




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2021/56
2021 FT n. 13 del CF: 02932650340 BMG CONSULTING S.R.L. 25/03/2021 24/04/2021 2019-21013-2.02.03.05.001/A- ZB52962515 7.260,00  20/04/2021 -4
136 24/03/2021 20/04/2021 21013 F94B1800025000
2019/454
2021 FTn. CF: 01791490343 IRETI S.p.A. 30/03/2021 10/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 142,43 20/04/2021 -20
137 012150000473 del 20/04/2021 2021/1
30/03/2021
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/03/2021 28/04/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 416,71  20/04/2021 -8
138 821000079085 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2021- 20/04/2021 2021/2
29/03/2021 28.02.2021 POD IT013E00076382 Contatore - kWh 2025
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/03/2021 28/04/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 60,89  20/04/2021 -8
139 821000079084 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2021- 20/04/2021 2021/2
29/03/2021 28.02.2021 POD IT013E00076384 Contatore
000000000090801641 kWh 270
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/03/2021 28/04/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 1.201,72  20/04/2021 -8
140 821000083420 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.02.2021- 20/04/2021 2021/2
29/03/2021 28.02.2021 POD IT013E00076383 Contatore
000000000002806105 kWh 7405
2021 FT n. 000045/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 11/03/2021 10/04/2021  2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z732B685D3 637,00 20/04/2021 10
141 del 28/02/2021 20/04/2021 2019/688
2021 FT n. 000045/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 11/03/2021 10/04/2021  2019-32003-1.03.02.19.005-32003 Z732B685D3 318,50  20/04/2021 10
141 del 28/02/2021 20/04/2021 2019/688
2021 FT n. 51 del CF: 01719650358 COOPERATIVA SERVIZI LOGISTICI 12/03/2021 11/04/2021  2019-21013-1.03.02.13.003-21013 ZCB2B686FE 607,50  20/04/2021 9
142 28/02/2021 C.S.L. SOCIETA' COOPERATIVA 20/04/2021 2019/690
Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72
2021 FT n. 000079/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 06/04/2021 06/05/2021  2019-32003-1.03.02.19.001-32003 Z732B685D3 1.092,00  20/04/2021 -16
143 del 31/03/2021 20/04/2021 2019/688
2021 FT n. 000079/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 06/04/2021 06/05/2021  2019-32003-1.03.02.19.005-32003 Z732B685D3 546,00 20/04/2021 -16
143 del 31/03/2021 20/04/2021 2019/688
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/04/2021 10/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 7.732,22  20/04/2021 -20
144 821000106768 del FORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2021- 20/04/2021 2021/2
08/04/2021 31.03.2021 POD IT013E00482963 Contatore
000000000000482963 kWh 53315
2021 FT n. 94 del CF: 02957330349 FF STONE S.R.L. 07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 3.750,00  03/06/2021 27
145 07/04/2021 03/06/2021 21013
2021/86
2021 FT n. 94 del CF: 02957330349 FF STONE S.R.L. 07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- 2.222,95  03/06/2021 27
145 07/04/2021 03/06/2021 21013
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2021/87
2021 FTn.FPA2/21  CF: BRTFNC78E58G999R UnosSei di Francesca Bartolozzi 13/04/2021 18/05/2021 2020-21013-1.03.02.11.999-21013 Z492EC7636 750,00  21/04/2021 -27
146 del 13/04/2021 21/04/2021 2020/522
2021 FTn.FPA3/21  CF: 01623510342 Metodo snc di Chiari Carlotta e Torti Cecilia ~ 15/04/2021 15/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ~ Z7C2D97525 1.970,00  21/04/2021 -24
147 del 14/04/2021  CIG: Z7C2D97525 21/04/2021 21013
2020/540
2021 FT n. 32109787 CF: 02592110346 Securducale Vigilanza S.R.L. 12/04/2021 12/05/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-21013  Z482B67F23 152,00 21/04/2021 -21
148 del 31/03/2021 21/04/2021 2020/155
2021 FT n. 113/ PA del CF: 09606060961 Passion Srl 31/03/2021 30/04/2021 2021-32003-1.03.01.05.001-32003 Z33312C5CB 2.439,00 21/04/2021 -9
149 31/03/2021 21/04/2021 2021/88
2021 FT n. 210008/A  CF: 00151700341 IL PARMENSE TRASPORTI S.R.L. 07/04/2021 07/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-21013  Z6330C0666 1.900,00 21/04/2021 -16
150 del 31/03/2021 21/04/2021 2021/68
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z5827D9F91 55,06  03/05/2021 -52
151 8H00201335 del  3BIM 2021 03/05/2021 2021/10
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z5827D9F91 17,44  03/05/2021 -52
152 8H00198466 del  3BIM 2021 03/05/2021 2021/10
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z5827D9F91 17,44  03/05/2021 52
153 8H00201171 del 3BIM 2021 03/05/2021 2021/10
12/04/2021
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2021 24/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003  Z8927D9B20 137,67  03/05/2021 -52
154 4220521800006723BIM 2021 03/05/2021 2021/10
del 12/04/2021
2021 FT n. 21/3993 del CF: 00378740344 CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 10/04/2021 10/05/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-32003 ZC630E1329 2.060,35 03/05/2021 -7
155 31/03/2021 03/05/2021 2021/70
2021 FT n. 000082/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 09/04/2021 09/05/2021 2021-32003-1.03.02.19.005-32003 ZD3305D0ODA 298,00  03/05/2021 -6
156 del 31/03/2021 03/05/2021 2021/25
2021 FT n. 34/2021 del CF: CRNMNL70D24M109X CARINI EMANUELE 09/04/2021 09/05/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/A- Z5130C23DD 15.860,00 21/04/2021 -18
157 31/03/2021 21/04/2021 21013 F94E2000029000
2020/353
2021 FT n. 2021/00144 | aser Service sri 10/04/2021 10/05/2021  2021-21013-2.02.01.04.001-21013 Z6B310D02E 270,00  12/05/2021 2
158 del 09/04/2021 12/05/2021 2021/81 ND
2021 FT n. 124 del CF: 01738080348 AREA ITALIA S.R.L. 14/04/2021 14/05/2021  2020-21013-1.03.02.13.004-21013  Z672F32B41 3.550,00  03/05/2021 -11
159 31/03/2021 03/05/2021 2020/531
2021 FT n. 211100383 CF: 01877220366 SINERGAS SPA 16/04/2021 17/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 ZOD2D77EA4 283,43  21/04/2021 -26
161 del 13/04/2021  PDR 15442000335625 PIAZZA PILOTTA - 43121 PARMA PR 21/04/2021 2021/8




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
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2021 FT n. 211100384 CF: 01877220366 SINERGAS SPA 16/04/2021 17/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.006-32003 ZOD2D77EA4 228,32  21/04/2021 -26
162 del 13/04/2021  PDR 15442000335628 PIAZZA DELLA PILOTTA - 43121 21/04/2021 2021/8
PARMA PR
2021 FT n. 21/3992 del CF: 00378740344 CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 10/04/2021 10/05/2021  2020-32003-1.03.02.09.004-32003 8548229DB7 6.678,20  11/05/2021 1
163 31/03/2021 11/05/2021 2020/606
2021 FT n.000031-  CF: 02150670343 Gandini Mobili Srl 20/04/2021 20/05/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A-  Z18302E06F 4.635,00  03/06/2021 14
164 2021 del 03/06/2021 21013
19/04/2021 2021/19
2021 FT n. 2847/EL del CF: 00887940344 GVF elettronica S.r.l. a socio unico 16/04/2021 31/05/2021  2021-32003-1.03.02.09.004-32003 ZA131302D1 860,00  12/05/2021 -19
165 15/04/2021 12/05/2021 2021/94
2021 FT n. 2892/EL del CF: 00887940344 GVF elettronica S.r.l. a socio unico 20/04/2021 31/05/2021  2021-32003-1.03.02.09.004-32003 Z3A315FASF 327,00 13/05/2021 -18
166 19/04/2021 13/05/2021 2021/105
2021 FT n. 1717/00 del CF: 02513020343 MEDLAVITALIA SRL 22/04/2021 22/05/2021  2021-21013-1.03.02.11.999-21013 ZBB30EB003 212,00 18/05/2021 -4
167 22/04/2021 18/05/2021 2021/72
2021 PAN.3/PAdel  CF: 06320470153 XILOGRAFIA NUOVA SRL 21/04/2021 21/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 8466424A19 43.905,80 11/05/2021 -10
168 21/04/2021 Fattura Pubblica Amministrazione 11/05/2021 21013 F94B1800025000
2020/339
2021 FT n. 3/E del CF: 00975880345 S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL  22/04/2021 22/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  8334681C55 87.309,59  18/05/2021 -4
169 22/04/2021 18/05/2021 21013 F91E1600047000
2020/257
2021 FT n. 3/E del CF: 00975880345 S.G.C. SISTEMI GEO COSTRUTTIVI SRL  22/04/2021 22/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  8334681C55 25.369,29  18/05/2021 -4
169 22/04/2021 18/05/2021 21013 F91E1600047000
2020/262
2021 FT n. 2/85 del CF: 01286300460 LIM ANTIQUA SAS STUDIO BIBLIO 16/04/2021 16/05/2021  2021-21013-2.02.01.99.999-21013 Z853147ESE 750,00  11/05/2021 5
170 15/04/2021 GRAFICO DI MASSIMO FINO & C. 11/05/2021 2021/116
2021 FTn.26/05del  CF: 02421160348 APA ANTINCENDI SRL 26/04/2021 31/05/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/A-  Z74310BB13 3.440,00  18/05/2021 -13
171 31/03/2021 FATTURA DI VENDITA SEZ.5 (PA SPLIT PAY.) 18/05/2021 21013 F91E1600047000
2020/370
2021 FTn.E-48del  CF: 02676980275 TOSETTO SRL 23/04/2021 31/05/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A-  8396742AB1 175.132,44  11/05/2021 -20
172 23/04/2021 11/05/2021 21013 F94E2000029000
2020/351
2021 FT n. 2549020 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 14/04/2021 14/05/2021  2021-21013-1.03.02.05.999-21013 60,00  23/04/2021 -21
173 08/04/2021 COD.SIA-STAB.SIA 527581800002 - ABI PROP. 05696 18/05/2021 2021/133
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
2021 FT n. 2792994 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 15/04/2021 15/05/2021  2021-21013-1.03.02.05.999-21013 33,00 23/04/2021 -22
174 12/04/2021 COD.SIA-STAB.SIA 527581800001 - ABI PROP. 05696 18/05/2021 2021/135
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 27/04/2021 27/05/2021  2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 1.109,49  12/05/2021 -15
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175 821000120152 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2021- 12/05/2021 2021/2
27/04/2021 31.03.2021 POD IT013E00076383 Contatore
000000000002806105 kWh 7011
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/04/2021 29/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 461,36 12/05/2021 -17
176 821000136484 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2021- 12/05/2021 2021/2
28/04/2021 31.03.2021 POD IT013E00076382 Contatore - kWh 2242
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/04/2021 29/05/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 67,30  12/05/2021 -17
177 821000136483 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.03.2021- 12/05/2021 2021/2
28/04/2021 31.03.2021 POD IT013E00076384 Contatore
000000000090801641 kwWh 298
2021 FT n. 17/FE del CF: CHRPQL92D07F537H FCP manutenzioni di chiarello 29/04/2021 29/05/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-21013 2073172179 400,00  13/05/2021 -16
178 29/04/2021 pasquale 13/05/2021 2021/113
2021 FT n. 46/02 del  CF: 02314840345 CONSORZIO STABILE C.I.T.E.A. 28/04/2021 31/05/2021 2020-21013-2.02.01.04.002-21013 837795070C 31.978,07 11/05/2021 -20
179 27/04/2021 11/05/2021 2020/350 F91B2000018000
2021 FT n. 1010683921 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  01/05/2021 31/05/2021 2018-32003-1.03.02.07.004-32003  Z8B23956CF 1.425,92  13/05/2021 -18
180 del 30/04/2021  FOTOCOPIATRICI 28 L4 - 60 MESI 13/05/2021 2018/193
2021 FTn.23/21 del  CF: PNZFNC45S01H682X Franco Ponzi 30/04/2021 31/05/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-32003 8325297C69 4.030,00 11/05/2021 -20
181 30/04/2021 Prestazione di servizi 11/05/2021 2020/328
2021 FT n. 75 del CF: 06647700480 ARTERNATIVA SRL 29/04/2021 31/05/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-21013  Z4B30B77A5 3.067,50  13/05/2021 -18
182 29/04/2021 13/05/2021 2021/54
2021 FT n. 14/AL del  CF: 01249610351 AR/S ARCHEOSISTEMI Societa 03/05/2021 02/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z173125C33 3.100,00 01/06/2021 -1
183 30/04/2021 Cooperativa 01/06/2021 21013
FATTURA IMMEDIATA ALLESTIMENTI 2021/89
2021 FT n. 33 3 del CF: 01811720349 TM ASCENSORI SRL 05/05/2021 31/07/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-32003  Z6731949DC 120,00 01/06/2021 -60
184 05/05/2021 01/06/2021 2021/124
2021 FTn. CF: 07350040965 GREAT LAKES INSURANCE SE 07/05/2021 06/06/2021 2021-21013-1.10.04.01.001-21013 ZE3316E13B 105,00 01/06/2021 -5
185 2021Vv000007 del 01/06/2021 2021/126
30/04/2021
2021 FT n. 32113031 CF: 02592110346 Securducale Vigilanza S.R.L. 12/05/2021 11/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-21013  Z482B67F23 152,00 01/06/2021 -10
186 del 30/04/2021 01/06/2021 2020/155
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/05/2021 09/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 6.863,52  03/06/2021 -6
187 821000143292 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2021- 03/06/2021 2021/2
10/05/2021 30.04.2021 POD IT013E00482963 Contatore
000000000000482963 kWh 46578
2021 FT n. 420/4E del CF: 00789670346 MULTISERVICE SOC.COOP. AR.L. 07/05/2021 30/06/2021 2020-32003-1.03.02.13.002-32003 8327253A8E 14.466,70  03/06/2021 -27
188 30/04/2021 FATTURA 03/06/2021 2020/426
2021 FT n. 128/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 11/05/2021 10/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003 Z103175DBF 4.280,00 01/06/2021 -9




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo

189 11/05/2021 01/06/2021 2021/112

2021 FT n.00015/PA  CF: TNZGRG59D24H720H GIORGIO TANZI 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 840545728C 13.675,20  03/06/2021 -6
190 del 03/05/2021  fornitura e posa di libreria per il nuovo Museo Bodoniano 03/06/2021 21013 F91E1600047000

2020/265

2021 FT n. 9129005493 CF: 00310180351 Coopservice S.coop.p.a. 13/05/2021 12/06/2021 2020-21013-1.03.02.13.001-21013 ZF52ED6C96 459,80  01/06/2021 -11
191 del 30/04/2021 01/06/2021 2020/633

2021 FT n. 32-FE del CF: 14101611003 Engap srl 04/05/2021 03/06/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/A-  ZA930CEE07 5.668,00 03/06/2021 0
192 30/04/2021 03/06/2021 21013

2020/661

2021 FT n. 211146084 CF: 01877220366 SINERGAS SPA 15/05/2021 16/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 ZOD2D77EA4 36,69 01/06/2021 -15
193 del 12/05/2021  PDR 15442000335625 PIAZZA PILOTTA - 43121 PARMA PR 01/06/2021 2021/8

2021 FT n. 211146085 CF: 01877220366 SINERGAS SPA 14/05/2021 16/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.006-32003 ZOD2D77EA4 124,40  01/06/2021 -15
194 del 12/05/2021  PDR 15442000335628 PIAZZA DELLA PILOTTA - 43121 01/06/2021 2021/8

PARMA PR

2021 FT n. 6 del CF: MRSNNAG5M53G337H ANNA MORESTORI 05/05/2021 04/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-21013  Z26302164F 4.500,00 01/06/2021 -3
195 05/05/2021 Tinteggi e finiture museo archeologico 01/06/2021 2021/20

2021 FT n. 7 del CF: MRSNNAG5M53G337H ANNA MORESTORI 05/05/2021 04/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.009-21013  Z39317BE19 400,00 01/06/2021 -3
196 05/05/2021 Ripristini vari 01/06/2021 2021/115

2021 FT n. 21/4737 del CF: 00378740344 CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 07/05/2021 06/06/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-32003  8548229DB7 6.678,20  03/06/2021 -3
197 30/04/2021 03/06/2021 2020/606

2021 FT n. 21/4738 del CF: 00378740344 CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 07/05/2021 06/06/2021 2020-32003-1.03.02.09.004-32003  83479290F1 5.523,75 03/06/2021 -3
198 30/04/2021 03/06/2021 2020/387

2021 FT n. 000117/PA CF: 02300890346 INFO.TEC S.R.L. 14/05/2021 30/06/2021 2021-21013-2.02.01.07.999-21013 ZC730333E1 1.085,00  03/06/2021 -27
199 del 11/05/2021 03/06/2021 2021/22

2021 FT n. 2002/00 del CF: 02513020343 MEDLAVITALIA SRL 07/05/2021 06/06/2021 2021-21013-1.03.02.11.999-21013 ZBB30EB003 302,00 01/06/2021 -5
200 30/04/2021 01/06/2021 2021/72

2021 FT n. 104 del CF: 01719650358 COOPERATIVA SERVIZI LOGISTICI 17/05/2021 16/06/2021 2019-21013-1.03.02.13.003-21013 ZCB2B686FE 1.319,75  01/06/2021 -15
201 01/05/2021 C.S.L. SOCIETA' COOPERATIVA 01/06/2021 2019/690

Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72

2021 FT n. 108/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 11/05/2021 10/06/2021 2020-32003-1.03.02.19.001-32003 Z2E2EEBF23 4.000,00 03/06/2021 -7
202 11/05/2021 03/06/2021 2020/515

2021 FT n. 30/05del  CF: 02421160348 APA ANTINCENDI SRL 13/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.09.004-32003 Z012FE9212 369,54  01/06/2021 -29
204 30/04/2021 FATTURA DI VENDITA SEZ.5 (PA SPLIT PAY.) 01/06/2021 2021/100

2021 FTn.210012/A  CF: 00151700341 IL PARMENSE TRASPORTI S.R.L. 06/05/2021 05/06/2021 2021-21013-1.03.02.13.003-21013  Z2E3184F2F 2.230,00 03/06/2021 -2
205 del 30/04/2021 03/06/2021 2021/121

2021 FT n.5/001 del CF: FRRSFN62D05G337W STEFANO FERRI 10/05/2021 09/06/2021 2020-21013-2.02.03.05.001/A-  ZB32CDOE81 6.324,69  08/06/2021 -1




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
207 08/05/2021 08/06/2021 21013 F91E1600047000
2020/213
2021 FT n. 81/E del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 13/05/2021 12/06/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 29.690,17 03/06/2021 -9
208 05/05/2021 FATTURA PA (022) 03/06/2021 2019/649
2021 FT n. 3 del CF: 06846740485 Open di Matteo Nannucci e C. sas 19/05/2021 18/06/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 Z432AE7BAl 3.500,00 15/06/2021 -3
209 14/05/2021 prot. n. 5734 Affidamento servizio di elaborazione grafica per 15/06/2021 2019/595
la mostra di Maurizio Nannucci. CIG Z432AE7BA1
2021 FT n. 1 del CF: NNNMRZ39D20D612S MAURIZIO NANNUCCI 10/05/2021 09/06/2021 2019-21013-1.03.02.11.999-21013 39.500,00 15/06/2021 6
215 10/05/2021 15/06/2021 2019/239
2021 FT n. 000021 del CF: 00737290346 EDILTOR s.r.l. 21/05/2021 20/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z2530BF2BF 19.640,00 08/06/2021 -12
216 21/05/2021 08/06/2021 21013
2021/69
2021 FT n. 1/PA del CF: LMBNDR91P23G337Q TECK GROUP di Lombardi Andrea 21/05/2021 20/06/2021 2021-21013-1.03.02.09.012-21013 ZEA31ACB32 1.408,00 17/06/2021 -3
217 19/05/2021 17/06/2021 2021/132
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2021 28/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 985,00 08/06/2021 -20
218 821000166363 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2021- 08/06/2021 2021/2
27/05/2021 30.04.2021 POD IT013E00076383 Contatore
000000000002806105 kWh 6778
2021 FTn. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2021 28/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 56,78  08/06/2021 -20
219 821000173496 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2021- 08/06/2021 2021/2
28/05/2021 30.04.2021 POD IT013E00076384 Contatore
000000000090801641 kwWh 289
2021 FT n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/05/2021 28/06/2021 2021-32003-1.03.02.05.004-32003 8354433834 319,57  08/06/2021 -20
220 821000173497 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.04.2021- 08/06/2021 2021/2
28/05/2021 30.04.2021 POD IT013E00076382 Contatore - kWh 2169
2021 FTn.2021 7/P CF: 00127410330 EDILTUNA SAS 27/05/2021 26/06/2021 2021-21013-2.02.03.06.001/A- Z1F31A101E 8.020,00 08/06/2021 -18
221 del 26/05/2021 08/06/2021 21013 F94B2000036000
2021/137
2021 FT n. 184 del CF: 02929080345 Parma Informatica s.a.s. 28/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003  Z233190973 80,00 08/06/2021 -22
222 25/05/2021 08/06/2021 2021/122
2021 FT n. 184 del CF: 02929080345 Parma Informatica s.a.s. 28/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003  Z233190973 80,00 08/06/2021 -22
222 25/05/2021 08/06/2021 2021/122
2021 FT n. 184 del CF: 02929080345 Parma Informatica s.a.s. 28/05/2021 30/06/2021 2021-32003-1.03.02.19.001-32003  Z233190973 80,00 08/06/2021 -22
222 25/05/2021 08/06/2021 2021/122
2021 FT n. 17 del CF: RBGRRT66E18G337V ROBERTO RABAGLIA 01/06/2021 01/07/2021 2021-21013-1.03.01.02.008/B- 7923137C46 327,00 15/06/2021 -16
224 19/05/2021 Ft Split Payment ex art.17-ter DPR 633/72 15/06/2021 21013
2021/101
2021 FT n. 52 del CF: 01619500349 SALUMERIA GARIBALDI SRL 27/05/2021 26/06/2021 2021-21013-1.03.02.02.999-21013 Z8831D0O0FC 863,64  08/06/2021 -18




Complesso Monumentale della Pilotta (Parma)
Codice Fiscale : 92188070343

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2021 AL 30/06/2021

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
225 27/05/2021 08/06/2021 2021/144
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 05/06/2021 02/08/2021 2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z8A2F78E80 138,08  17/06/2021 -46
226 682021060500009RIEMISSIONE FATTURA N.: 5070000437 DEL: 20/04/2021 17/06/2021 2021/10
del 03/06/2021  CONTO TELECOM ITALIA N. 3/21 725245/01 CIRCUITO
DIRETTO ANALOGICO
2021 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 05/06/2021 02/08/2021  2021-32003-1.03.02.05.001-32003 Z8A2F78E80 138,08  17/06/2021 -46
227 682021060500011RIEMISSIONE FATTURA N.: 5070000056 DEL: 17/06/2021 2021/10
del 03/06/2021  22/02/2021CONTO TELECOM ITALIA N. 2/21 725245/01
CIRCUITO DIRETTO ANALOGICO
2021 FTn. CF: 01791490343 IRETI S.p.A. 02/06/2021 12/07/2021  2021-32003-1.03.02.05.005-32003 237,11  08/06/2021 -34
229 012150000656 del 08/06/2021 2021/1
31/05/2021
2021 FT n. 2792995 del CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 16/09/2021 16/10/2021 2021-21013-1.03.02.05.999-21013 115,00 23/04/2021 -176
385 12/04/2021 COD.SIA-STAB.SIA 527581800003 - ABI PROP. 05696 28/09/2021 2021/293
BANCA POPOLARE DI SONDRIO
TOTALE --> 695.067,50

Indice di tempestivita dei pagamenti: -9,91 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




